
 

 
СКУПШТИНА ГРАДА 
I Број: 023-92/23 
Датум:____ 2023.године 

ГРАД УЖИЦЕ 

+381 (0) 31 590 135 • е-mail: predsednikskupstine@uzice.rs 

 

 
На основу члана 22. став 1. тачка 3. Закона о јавним предузећима (''Службени 

гласник РС'' број 15/2016 и 88/2019) и члана 60. став 1. тачка 64. Статута града Ужица 
(''Службени лист града Ужица'' број 4/19), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 
_________ 2023. године, доноси  

 
О Д Л У К У 

 
1.  Усваја се Извештај о пословању ЈКП ''Скрапеж воде'' Пожега за 2022. годину са 

финансијским извештајем који је Надзорни одбор ЈКП ''Скрапеж воде'' Пожега 
усвојио Одлуком број 103/2023 од 29. маја 2023.године. 
 

2.  Одлуку доставити ЈКП ''Скрапеж воде'' Пожега и Градској управи за 
инфраструктуру и развој. 

 
    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 
 

 
 

Образложење 
Чланом  22. став 1. тачка 3. Закона о јавним предузећима прописано је да 

надзорни одбор Предузећа усваја извештај о степену реализације годишњег, односно 
трогодишњег програма пословања. 

Чланом 65. Закона о јавним предузећима прописано је да јавно предузеће мора 
имати извршену ревизију финансијских извештаја од стране овлашћеног ревизора. 

Ставом 2. истог члана прописано је да Финансијски извештај са извештајем 
овлашћеног ревизора јавно предузеће доставља надлежном органу јединице локалне 
самоуправе, ради информисања. 

 Чланом 60. став 1. тачка 64. Статута града Ужица прописано је да Скупштина 
града разматра и усваја годишње извештаје о раду јавних предузећа чији је оснивач Град. 

Градско веће је на седници одржаној 15. јуна 2023.године разматрало и утврдило 
Предлог одлуке о усвајању Извештаја о пословању ЈКП ''Скрапеж воде'' Пожега за 2022. 
годину са финансијским извештајем и предлаже Скупштини да Извештај размотри и 
усвоји. 









































Дигитално потписано 
ЛАКОВИЋ ЉУБИНКА
издавалац сертификата: 
Ministarstvo unutrašnjih poslova Republike Srbije
21.04.2023. 09:56:18








































































	9. Izveštaj JKP ''Skrapež vode'' Užice
	GV186-3

